UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

    Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  -

UESPI, torna público o Resultado Final (sub judice), do Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº

01/2024 – RETIFICADO II.

 CARGO: POLICIAL PENAL

Inscrição Nome Cpf Pontos

Concorrência: Ampla

Nº(s) do(s) Processo(s)

220852 DANIEL LOPES DA SILVA (sub judice) ***.042.773-** 70 0766284-34.2024.8.18.0000

 CARGO: POLICIAL PENAL

Inscrição Nome Cpf Pontos

Concorrência: PNP - Vagas reservadas a candidatos negros e/ou pardos - Lei Estadual 7626/20

Nº(s) do(s) Processo(s)

219039 ERMESON ALVES GOMES (sub judice) ***.349.053-** 72,5 0800704-96.2025.8.18.0140

216200 MARGARIDA PATRICIA VIANA BASTOS (sub judice) ***.801.493-** 77,5 0851113-13.2024.8.18.0140

3Total de Inscrições:¹ Pendente procedimento de heteroidentificação, pelo candidato.

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 Página 1 de 1